Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime; 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 25910,00 (Dvidešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 

dešimt eurų)  
PVM (5 %) suma  Eur  1256,50 (Vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 50 ct) 

PVM (21 %) suma  Eur  163,80 (Vienas šimtas šešiasdešimt trys eurai ir 80 ct) 

mailto:sales@biovita.lt

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

nurodytos atviro konkurso sąlygų 2 priede. 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skenuoti dokumentai: